

Ylä-Savon ammattiopisto tarjoaa yhdessä yhteistyökumppaneidensa kanssa teknologiateollisuuden uudet koulutusmahdollisuudet tilaisuuden torstaina 6.10 klo 16-18. Kaikille avoin tilaisuus järjestetään Vieremällä RD Technology Centerin tiloissa (Teollisuustie 2, Vieremä).

Tilaisuuden tarkoituksena on saada nuoria ja aikuisia kiinnostumaan teknologia-alasta sekä infota koulutusmahdollisuuksista alan yrityksiä. Laajempuna tavoitteena on saada koulutusten kautta osaavaa työvoimaa teknologiayritysten palvelukseen Vieremälle ja koko Ylä-Savoon. Syksyn aikana järjestetään vastaava tilaisuus myös Iisalmissa ja Lapinlahdella.

Tänä syksynä on Vieremällä rakentumassa oppimisympäristö yritysympäristöön paikallisten teknologia-alan alihankintayritysten ja Ylä-Savon ammattiopiston toimesta. Ensimmäinen kone- ja metallialan perustutkinto-opiskeluryhmä on jo aloittanut opiskelunsa Vieremällä. Modernina oppimisympäristöinä toimivat Vieremän yrityskylän kumppanuusyritykset RD Technology Center Oy, HT Laser Oy, Ratesteel Oy ja Debomix Oy. Ponsse Oyj on myös mukana taustatukena koulutusyhteistyössä. Opiskelu tapahtuu työpaikalla, jossa toteutetaan sekä tietopuolinen että käytännön opetus. Kumppanuuskylässä on mahdollisuus suorittaa kone- ja metallialan perustutkinnon lisäksi ammatti- ja erikoisammattitutkintoja. Samoja koulutuksia ja tutkintoja tarjotaan myös Iisalmissa.

Toimintaansa 6.10. esittelemässä

- Metallimestarit-koulutusmalli, Opteam, Janne-Pekka Pesonen. Metallimestarit pilotin tavoitteena on löytää ja kouluttaa opiskelijoita työnantajien tarpeiden mukaan. Pilotissa olevat yritykset sitoutuvat tarjoamaan koulutettaville työssäoppimispaikkoja. Koulutukset räätälöidään yritysten

tulevaisuuden haasteiden perusteella. Koulutukset toteutetaan työvoimakoulutuksena. Koulutettavan lähtötaso halutaan mahdollisimman korkealle.

- Pintakäsittelyalan perustutkinto, metallituotteiden pintakäsittelyn osaamisalan oppisopimuksella esittely, Tavastia, Jari Väykkynen. Koulutus on alkanut starttipäivällä 14.9.2016 Vieremällä, mutta opiskelijoita otetaan vielä mukaan. Lähiopetusta on n. 25 päivää. Oppisopimuksen kesto on 2 vuotta ja koulutus on maksuton. Tietopuolisen koulutuksen Vieremällä järjestää ammattiopisto Tavastia. Tutkinnon pakollisena osana on metallituotemaalaus ja valinnaisina tutkinnonosina esim. suihkupuhdistus, korroosionestomaalaus, jauhemaalaus, varastointi ja erikoismaalaus

- Teknologia-alan koulutukset, Ylä-Savon ammattiopisto; Mastercam-asiantuntija Petri Lehikoinen ja Robotiikan asiantuntija Terho Jalkanen

- Oppisopimuskoulutus Katja Turunen, Ylä-Savon ammattiopisto

Paikalle voi tulla klo 16–18 välisenä aikana, milloin parhaiten sopii, kahvitarjoilu. Toivotamme tiedotusvälineiden edustajat tervetulleiksi tapahtumaan.

Lisätietoja: Kortetjärvi Jori, koulutuspäällikkö p. 0400 792 817